

## Obec Dolní Lhota

---

**Od:** [redacted]  
**Odesláno:** [redacted]  
**Komu:** [redacted]  
**Předmět:** [redacted]

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“),**

Obecnímu úřadu v Dolní Lhotě byla doručena Vaše písemná žádost o poskytnutí informace dle zákona o informacích, týkající se případných problémů s holuby, špačky, kormorána či jinými škodlivými ptáky na území obce.

K Vaši shora uvedené žádosti sdělujeme následující:

1. V obci Dolní Lhota nemáme hlášeny žádné problémy s holuby, špačky, kormorána či jinými škodlivými ptáky.
2. Proti špačkům se nikterak nebráníme.
3. S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se dosud nesetkali.
4. Obec neposkytuje dotace majitelům památek ani zemědělcům na obranu proti škodlivým ptákům.
5. Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Mgr. Bc. Vladimír Sobas  
starosta

Obec Dolní Lhota  
Poštovní 250  
747 66 Dolní Lhota

IČ 00535133  
DIČ CZ 00535133

tel.: 553 768 014

[www.dolnilhota.cz](http://www.dolnilhota.cz)  
[obecdolnilhota@iol.cz](mailto:obecdolnilhota@iol.cz)